Dobrzyniewo Duze, dnia 20 marca 2019 r.
Wykonawcy (wszyscy)
PYTANIA | ODPOWIEDZI ORAZ MODYFIKACJA TRESCI SIWZ
Postepowanie w sprawie udzielenia zaméwienia publicznego: Or.271.2.2019

Dotyczy: postepowania w sprawie udzielenia zamodwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego pn: ,Przebudowa dr. powiatowej nr 1393B - przejscie przez Dobrzyniewo Fabr.,
Ogrodniki, Dobrzyniewo Kosc., Dobrzyniewo D. — ul. Koscielna w Gminie Dobrzyniewo Duze”.

Prowadzac postepowanie w sprawie udzielenia zamdéwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego pn: ,Przebudowa dr. powiatowej nr 1393B - przejscie przez Dobrzyniewo Fabr.,
Ogrodniki, Dobrzyniewo Kosc., Dobrzyniewo D. — ul. Koscielna w Gminie Dobrzyniewo Duze”.

- na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamoéwien publicznych (tekst
jednolity Dz.U. z 2018, poz. 1986 ze zm.) ponizej informuje o otrzymanych wnioskach w sprawie
wyjasnienia tresci SIWZ i udzielonych na nie wyjasnieniach.

- na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamowien publicznych (tekst
jednolity Dz.U. z 2018, poz. 1986 ze zm.) informuje o modyfikacji tresci SIWZ.

PYTANIENR 1

W nawigzaniu do pytan 5 i 6 prosimy o okreslenie terminu gwarancji na wyrdéwnanie istniejgcej jezdni
o nawierzchni asfaltowe]j (remont) na odcinkach od 1+920 do km 2+260 i od 2+428 do km 2+642.
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy informuje, ze okres gwarancji jest taki sam dla catej inwestycji.

PYTANIE NR 2

Zgodnie z odpowiedziami z dnia 15.03.2019 odpowiedZ na pytanie 1 Zamawiajacy stwierdzit, ze
zamiescit kosztorys, przedmiar i kosztorys ofertowy w zatacznikach do SIWZ. Prosze o wskazanie
gdzie zostaty zamieszczone kosztorysy? W zamieszczonej dokumentacji sg jedynie przedmiary.
Prosimy o potwierdzenie, ze przedmiary powinny by¢ zatgczone do oferty.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy informuje, ze omytkowo wpisane zostato stowo ,kosztorys”. Natomiast kosztorysy
ofertowe zostaly zamieszczone w zataczniku nr 16 do SIWZ. Zgodnie z rozdziatem XVI. ppkt. 6) SIWZ
Opis sposobu przygotowania ofert Wykonawca dotacza kosztorysy ofertowe wraz z oferta.

PYTANIENR 3

Zgodnie z odpowiedziami z dnia 15.03.2019 odpowiedZ na pytanie 1 Zamawiajacy stwierdzit, ze
zatgczyt poprawiony przedmiar, w ktérym zgodnie z odpowiedzig do wykonania jest 215,9 kanatu
deszczowego s$r. 315 mm i 40,1 m o srednicy 400mm. W zatgczonym przedmiarze sg jednak pozycje z
innymi ilosciami odpowiednio 209,9 m i 38,1 m. Prosimy o jednoznaczng odpowiedz jaka ilos¢
powinna obowigzywaé w pozycjach 18 d.3.1i19d.3.1.

ODPOWIEDZ

Wiasciwa ilos¢ kanatéw deszczowych wynosi 215,9 m o $r. 315 mm i 40,1 m o Srednicy 400 mm.
Zamawiajacy poprawia przedmiar i kosztorys ofertowy (dotyczy przedmiaru i kosztorys ofertowego
branzy sanitarnej).

PYATNIE NR 4

Zgodnie z odpowiedziami z dnia 15.03.2019 odpowiedZ na pytanie 11 Zamawiajgcy stwierdzit, ze
zamieszcza kosztorysy ofertowe dla kazdej z branz. Prosze o potwierdzenie, ze zostaty zamieszczone
przedmiary a nie kosztorysy i to wtasnie przedmiary powinny by¢ zatgczone do oferty jako zataczniki.
ODPOWIEDZ



Kosztorysy ofertowe zostaty zamieszczone w zataczniku nr 16 do SIWZ. Zgodnie z rozdziatem XVI.
ppkt. 6) SIWZ Opis sposobu przygotowania ofert Wykonawca dotacza kosztorysy ofertowe wraz z
oferta.

PYTANIE NR 5

Zgodnie z odpowiedziami z dnia 16.03.2019 odpowiedZ na pytanie 23 Zamawiajgcy stwierdzit, ze
prawidtowa grubos¢ podbudowy betonu c¢12/15 wynosi 28 cm i ze dokonano korekty w przedmiarze.
W zamieszczonych w dniu 15.03.2019 odpowiedziach i przedmiarach po zmianach nadal w opisie
pozycji widnieje grubos¢ 23cm. Prosimy o potwierdzenie, ze nalezy zmieni¢ w pozycji opisu grubosc¢ z
23 cm na 28 cm i taki przedmiar zatgczyé do oferty.

ODPOWIEDZ

Prawidtowa grubos$é podbudowy betonu c12/15 wynosi 28 cm. Zamawiajgcy poprawia przedmiary
i kosztorys ofertowy.

W zwigzku z niniejszymi odpowiedziami na pytania i modyfikacjami tresci SIWZ nastepuje
modyfikacja tresci SIWZ. Zamawiajacy zamieszcza poprawione przedmiary i kosztorysy ofertowe w
br. drogowej i br. sanitarnej (kanat deszczowy). Zamawiajacy zmienia termin wplywu i otwarcia
ofert z dnia 21.03.2019r. do dnia 25.03.2019r. Godzina skiadania i otwarcia ofert pozostaje bez
zmian.

Zamawiajacy informuje, ze pytania, odpowiedzi na pytania oraz modyfikacje tresci, stajg sie

integralna czescig SIWZ i beda wigzace przy sktadaniu ofert.

Wojciech Cybulski
Wdjt Gminy Dobrzyniewo Duze



